UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày        tháng        năm 2023

V/v báo cáo kết quả thực hiện thực

hiện Kế hoạch hợp tác giữa UBND

tỉnh Quảng Ngãi và Đại học Đà

Nẵng năm 2023

Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ.

Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số

2296/SKHCN-TDC ngày 30/11/2023 về việc báo cáo kết quả thực hiện Kế

hoạch hợp tác giữa UBND tỉnh Quảng Ngãi và Đại học Đà Nẵng năm 2023; qua

rà soát nhiệm vụ tại Kế hoạch số 01/KH-UBND-ĐHĐN ngày 11/8/2023 Triển

khai thực hiện Bản ghi nhớ hợp tác giữa UBND tỉnh Quảng Ngãi và Đại học Đà

Nẵng giai đoạn 2023 - 2027, Ban Dân tộc tỉnh không được giao chủ trì thực hiện

nhiệm vụ cụ thể để tham mưu, thực hiện các nội dung hợp tác với Đại học Đà

Nẵng.

Ban Dân tộc tỉnh báo cáo để Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu: VT..

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

		2023-12-08T09:26:43+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-12-08T13:56:20+0700

		2023-12-08T13:56:20+0700

		2023-12-08T13:56:20+0700

		2023-12-08T13:56:20+0700